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Responsable national :
Monsieur Mahamoud AHMED
Commissaire national
Téléphone : (269) 332 08 63
Fax : 
E-mail : toza.ahmed@yahoo.fr
Frais d’inscription non reçu

Chargés nationaux : 

Chargé du volet sportif national : Monsieur Aboubacar Mohamed (Directeur du Cabinet
du Ministre )
Téléphone : 
mohamedaboubacar22@yahoo.fr

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est préinscrit : 
SPORT

Athlétisme masculin

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est qualifié : 
SPORT

Athlétisme masculin
1 500 m
100 m
200 m
400 m
400 m Haies
800 m

  Source
URL:https://www.jeux.francophonie.org/en/etats-
invites/qualifications/pays?edition=2013&institution=16 
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